
 

ZA R ZĄ D Z E N I E  Nr  22/2014 

WÓJTA GMINY CZERMIN 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób  prawnych i fizycznych  

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł  z powodu trudnej sytuacji finansowej oraz 

ważnego interesu podatnika za rok 2013 oraz wykaz osób prawnych i fizycznych  oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 

pomocy publicznej w  2013 roku. 

 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt.2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)- Wójt Gminy Czermin postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł  z powodu 

trudnej sytuacji finansowej oraz ważnego interesu podatnika za rok 2013, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej ,którym udzielono pomocy publicznej  w 2013 roku, stanowiący 

załącznik nr 2 zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2014 

z dnia 14 maja  2014 r. Wójta Gminy w Czerminie . 

 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt 2 lit.f  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm)  

Wójt Gminy Czermin podaje do publicznej wiadomości  

 

wykaz osób  prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł  z powodu 

trudnej sytuacji finansowej oraz ważnego interesu podatnika za rok 2013 

 

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj ulgi Kwota 

umorzenia(w zł) 

Przyczyna 

udzielenia ulgi 

1. Gminna Spółdzielnia 

„SCh”Czermin 

umorzenie 13 280 Ważny interes 

podatnika 

2. „Impet” sp.z. o.o Czermin rozłożenie na raty 2 500 Ważny interes 

podatnika 

3. Kółko Rolnicze Otałęż umorzenie 8 248 Ważny interes 

podatnika 

4. Koło Łowieckie „ Łoś” Mielec umorzenie 2 776 Ważny interes 

podatnika 

5. Ćwięka |Jarosław umorzenie 695 Ważny interes 

podatnika 

6. Szkotnicki Zbigniew umorzenie 4 288 Ważny interes 

podatnika 

7. Kaczmarczyk Józef umorzenie 501 Ważny interes 

podatnika 

8 Rusek  Adam umorzenie 608 Ważny interes 

podatnika 

9. Strycharz Stanisław umorzenie 521 Ważny interes 

podatnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2014 

z dnia 14 maja  2014 r. Wójta Gminy w Czerminie. 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt 2 lit.f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm)  

Wójt Gminy Czermin podaje do publicznej wiadomości  

wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2013 roku 

 

L.p. Nazwisko Imię /Nazwa/ Rodzaj udzielonej pomocy 

1 Adamczyk Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

2 Adamczyk Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

3 Adamczyk Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

4 Adamczyk Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

5 Adamczyk Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

6 Adamczyk Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

7 Adamczyk Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

8 Adamczyk Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

9 Adamczyk Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

10 Adamczyk Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

11 Adamczyk Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

12 Adamczyk Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

13 Adamczyk Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

14 Adamczyk Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

15 Adamczyk Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

16 Adamczyk Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

17 Babiarz Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

18 Babiarz Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

19 Babiarz Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

20 Babiarz Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

21 Babula Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

22 Babula Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

23 Bała Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

24 Bała Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

25 Banik Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

26 Baran Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

27 Baran Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

28 Bator Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

29 Bator Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

30 Bator Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

31 Bator Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

32 Bąk Rafał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

33 Bąk Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

34 Bąk Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

35 Bełzo Michalina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



36 Bełzo Michalina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

37 Betel Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

38 Bielecka Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

39 Bielecka Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

40 Bieniek Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

41 Bieniek Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

42 Bierzyńska Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

43 Bierzyński Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

44 Bierzyński Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

45 Bierzyński Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

46 Bierzyński Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

47 Bierzyński Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

48 Bis Rafał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

49 Bis Rafał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

50 Bizoń Genowefa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

51 Bizoń Genowefa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

52 Błażejowski Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

53 Błażejowski Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

54 Błażejowski Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

55 Błażejowski Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

56 Błażejowski Waldemar Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

57 Błażejowski Waldemar Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

58 Bogdan Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

59 Bogdan Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

60 Borek Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

61 Borońska Iwona Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

62 Borońska Iwona Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

63 Boroński Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

64 Boroński Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

65 Borowiec Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

66 Borowiec Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

67 Borowiec Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

68 Borowiec Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

69 Borowiec Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

70 Borowiec Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

71 Borowiec Stanisława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

72 Borowiec Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

73 Borowiec Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

74 Borowiec Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

75 Boryczka Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

76 Boryczka Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

77 Bożek Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

78 Bożek Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

79 Bożek Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

80 Bożek Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

81 Ból Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

82 Ból Wojciech Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



83 Bryła Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

84 Bugaj Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

85 Bugaj Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

86 Bugaj Antoni Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

87 Bugaj Antoni Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

88 Bugaj Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

89 Bugaj Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

90 Bugaj Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

91 Bugaj Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

92 Bugaj Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

93 Bugaj Wioletta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

94 Burek Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

95 Burek Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

96 Cetnar Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

97 Cetnar Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

98 Chmara Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

99 Chmara Maciej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

100 Chmara Maciej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

101 Chruściel Marta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

102 Ciejka Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

103 Cieślak Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

104 Cieślak Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

105 Cieślak Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

106 Cieślak Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

107 Cisło Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

108 Czerwiec Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

109 Ćwięka Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

110 Ćwięka Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

111 Ćwięka Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

112 Ćwięka Jarosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

113 Ćwięka Jarosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

114 Ćwięka Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

115 Ćwięka Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

116 Ćwięka Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

117 Ćwięka Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

118 Ćwięka Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

119 Ćwięka Teresa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

120 Ćwięka Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

121 Ćwięka Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

122 Daleka Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

123 Daleka Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

124 Daniel Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

125 Daniel Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

126 Dąbrowski Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

127 Dąbrowski Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

128 Dengler Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

129 Dengler Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



130 Dereń Danuta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

131 Długosz Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

132 Długosz Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

133 Dręga Czesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

134 Dręga Czesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

135 Drozdowski Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

136 Dudek Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

137 Dudek Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

138 Dudek Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

139 Dudek Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

140 Dul Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

141 Dul Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

142 Dul Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

143 Dul Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

144 Dul Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

145 Dul Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

146 Dul Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

147 Dulik Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

148 Dulik Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

149 Dusza Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

150 Dyndor Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

151 Dyndor Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

152 Dyndor Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

153 Działo Adrian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

154 Działo Adrian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

155 Działo Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

156 Działo Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

157 Działo Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

158 Działo Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

159 Działo Józefa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

160 Działo Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

161 Działo Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

162 Działo Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

163 Działo Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

164 Działo Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

165 Działo Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

166 Działo Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

167 Działo Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

168 Działo Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

169 Działo Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

170 Działo Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

171 Dziekan Bogusław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

172 Dziekan Bogusław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

173 Dziekan Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

174 Dziekan Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

175 Dziekan Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

176 Dziekan Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



177 Dziewit Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

178 Fitkowska Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

179 Foltak Justyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

180 Forczek Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

181 Furdyna Bożena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

182 Furdyna Bożena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

183 Furdyna Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

184 Fyk Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

185 Fyk Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

186 Galary Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

187 Galary Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

188 Galary Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

189 Galary Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

190 Galary Teresa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

191 Galary Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

192 Garbacz Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

193 Gawżyński Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

194 Getinger Leon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

195 Getinger Leon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

196 Getinger Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

197 Giera Henryka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

198 Giera Henryka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

199 Głodzik Mateusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

200 Głodzik Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

201 Głodzik Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

202 Głodzik Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

203 Gnat Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

204 Gnat Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

205 Gnida Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

206 Godek Monika Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

207 Godek Monika Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

208 Golba Bronisława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

209 Golba Bronisława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

210 Golba Feliks Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

211 Golba Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

212 Golba Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

213 Golba Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

214 Golba Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

215 Górski Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

216 Górski Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

217 Górski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

218 Górski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

219 Grasiński Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

220 Grasiński Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

221 Gręba Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

222 Grudziński Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

223 Gruszka Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



224 Gruszka Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

225 Gryglewski Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

226 Gryglewski Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

227 Grzegorczyk Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

228 Gubernat Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

229 Gubernat Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

230 Gubernat Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

231 Guła Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

232 Guła Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

233 Guła Emil Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

234 Guła Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

235 Guła Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

236 Guła Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

237 Guła Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

238 Guła Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

239 Guła Ludwik Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

240 Guła Ludwik Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

241 Guła Wacław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

242 Guła Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

243 Guła Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

244 Guła Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

245 Guła Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

246 Halik Jolanta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

247 Herchel Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

248 Herchel Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

249 Herchel Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

250 Herchel Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

251 Hołodniak Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

252 Hyjek Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

253 Hyjek Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

254 Hyjek Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

255 Hyjek Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

256 Hyjek Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

257 Hyla Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

258 Hyrchel Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

259 Hyrchel Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

260 Hyrchel Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

261 Hyrchel Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

262 Hyrchel Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

263 Hyrchel Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

264 Izba Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

265 Izba Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

266 Jachym Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

267 Jachym Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

268 Jachym Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

269 Jachym Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

270 Jachym Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



271 Jachym Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

272 Jagusiak Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

273 Jagusiak Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

274 Jakubiszyn Helena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

275 Janeczek Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

276 Janeczek Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

277 Jarząbek Emilia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

278 Jarząbek Emilia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

279 Jaworowska Jolanta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

280 Jaworowska Jolanta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

281 Jaworski Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

282 Jeż Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

283 Jeż Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

284 Jędo Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

285 Jędo Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

286 Kaczmarczyk Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

287 Kaczmarczyk Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

288 Kaczmarczyk Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

289 Kaczmarczyk Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

290 Kaczmarczyk Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

291 Kaczmarczyk Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

292 Kaczmarczyk Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

293 Kaczmarczyk Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

294 Kaczmarczyk Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

295 Kaczmarczyk Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

296 Kaflowski Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

297 Kaflowski Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

298 Kagan Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

299 Kagan Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

300 Kagan Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

301 Kalicki Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

302 Kalicki Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

303 Kalicki Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

304 Kantor Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

305 Kantor Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

306 Kapinos Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

307 Kapinos Sylwester Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

308 Kapinos Sylwester Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

309 Karczmarczyk Dorota Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

310 Kardyś Monika Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

311 Kasprzak Antonina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

312 Kasprzak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

313 Kasprzak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

314 Kasprzak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

315 Kasprzak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

316 Kasprzak Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

317 Kasprzak Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



318 Kasprzak Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

319 Kazimierska Barbara Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

320 Kazimierska Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

321 Kaźmierski Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

322 Kiełbasa Lidia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

323 Kierys Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

324 Kierys Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

325 Kierys Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

326 Kierys Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

327 Kilian Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

328 Kilian Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

329 Klamut Kamil Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

330 Klamut Kamil Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

331 Klara Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

332 Klara Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

333 Klara Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

334 Klara Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

335 Klich Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

336 Klich Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

337 Klich Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

338 Klich Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

339 Klich Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

340 Klimczak Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

341 Klimczak Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

342 Klimczak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

343 Klimczak Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

344 Klimczak Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

345 Klimczak Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

346 Kłusek Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

347 Knap Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

348 Knap Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

349 Kobylarz Emil Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

350 Kobylarz Emil Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

351 Kobylarz Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

352 Kokoszka Bronisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

353 Kokoszka Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

354 Kokoszka Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

355 Kokoszka Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

356 Kokoszka Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

357 Kokoszka Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

358 Kokoszka Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

359 Kokoszka Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

360 Kolisz Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

361 Kolisz Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

362 Kołacz Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

363 Kołodziej Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

364 Kołodziej Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



365 Kołodziej Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

366 Kołodziej Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

367 Kołodziej Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

368 Kołodziej Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

369 Kołodziej Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

370 Konefał Wacław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

371 Konefał Wacław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

372 Kopacz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

373 Koper Marcin Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

374 Koper Marcin Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

375 Kozaczka Joanna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

376 Kozak Stanisława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

377 Kozik Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

378 Kozioł Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

379 Kozioł Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

380 Kozioł Alicja Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

381 Kozioł Alicja Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

382 Kozioł Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

383 Kozioł Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

384 Kozioł Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

385 Kozioł Franciszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

386 Kozioł Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

387 Kozioł Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

388 Kozioł Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

389 Kozioł Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

390 Krawiec Zygmunt Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

391 Kręcigłowa Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

392 Kręcigłowa Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

393 Krupa Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

394 Krupa Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

395 Krupa Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

396 Krużel Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

397 Krużel Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

398 Krużel Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

399 Krużel Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

400 Krużel Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

401 Krużel Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

402 Krużel Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

403 Krużel Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

404 Krużel Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

405 Krużel Wacław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

406 Krużel Wacław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

407 Krużel Wiktor Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

408 Krynicka Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

409 Kseń Jadwiga Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

410 Kseń Jadwiga Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

411 Kseń Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



412 Kseń Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

413 Kuklińska Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

414 Kulig Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

415 Kulig Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

416 Kulig Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

417 Kuliński Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

418 Kuliński Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

419 Kupiec Bogusław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

420 Kupiec Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

421 Kupiec Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

422 Kupiec Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

423 Kupiec Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

424 Kurdziel Urszula Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

425 Kurzawa Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

426 Kurzawa Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

427 Kusek Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

428 Kusek Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

429 Kusek Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

430 Kusek Edmund Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

431 Kusek Edmund Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

432 Kusek Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

433 Kusek Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

434 Kusek Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

435 Kusek Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

436 Kusek Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

437 Kusek Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

438 Kusek Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

439 Kusek-Maziarz Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

440 Kwaśniewski Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

441 Kwaśniewski Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

442 Kwaśniewski Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

443 Lasota Zenon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

444 Lasota Zenon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

445 Leś Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

446 Leś Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

447 Leś Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

448 Leś Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

449 Leś Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

450 Leś Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

451 Leś Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

452 Leś Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

453 Leś Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

454 Leśniak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

455 Leśniak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

456 Leśniak Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

457 Leśniak Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

458 Leśniak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



459 Leśniowski Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

460 Leśniowski Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

461 Leśniowski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

462 Leśniowski Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

463 Liguz Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

464 Lipa Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

465 Lis Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

466 Łabaj Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

467 Łabaj Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

468 Łachut Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

469 Łachut Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

470 Łapa Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

471 Łapa Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

472 Łasak Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

473 Łasak Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

474 Łaz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

475 Łaz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

476 Łaz Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

477 Łaz Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

478 Łaz Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

479 Łaz Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

480 Łaz Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

481 Łaz Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

482 Machnik Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

483 Machnik Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

484 Maćkowski Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

485 Maćkowski Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

486 Magdziarz Barbara Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

487 Maj Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

488 Maj Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

489 Majocha Jarosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

490 Majocha Jarosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

491 Makuch Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

492 

Małopolskie Centrum Biotechniki Sp.z 

o.o Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

493 

Małopolskie Centrum Biotechniki Sp.z 

o.o Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

494 Markowska Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

495 Markowska Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

496 Marnik Ewelina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

497 Marnik Ewelina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

498 Marszałek Zenon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

499 Marszałek Zenon Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

500 Masajada Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

501 Masajada Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

502 Masajada Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

503 Masajada Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

504 Masajada Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



505 Masajada Michał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

506 Masajada Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

507 Masajada Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

508 Masajada Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

509 Matkowski Karol Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

510 Matkowski Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

511 Matkowski Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

512 Matkowski Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

513 Matuszczak Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

514 Maziarz Czesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

515 Maziarz Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

516 Maziarz Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

517 Mazur Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

518 Mazur Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

519 Mazur Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

520 Mędrek Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

521 Mędrek Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

522 Michalak Alina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

523 Michalak Alina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

524 Midura Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

525 Midura Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

526 Midura Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

527 Miłoś Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

528 Miłoś Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

529 Miłoś Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

530 Misiak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

531 Misiak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

532 Misiak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

533 Misiak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

534 Misiak Bernard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

535 Misiak Bernard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

536 Misiak Bronisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

537 Misiak Bronisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

538 Misiak Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

539 Misiak Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

540 Misiak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

541 Misiak Walentyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

542 Misiak Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

543 Misztal Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

544 Molak Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

545 Motyl Stefan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

546 Moździerz Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

547 Moździerz Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

548 Mucha Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

549 Mucha Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

550 Murdza Bogusław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

551 Murdza Bogusław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



552 Myjak Irena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

553 Myjak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

554 Myjak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

555 Myjak Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

556 Myjak Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

557 Myjak Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

558 Myjak Radosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

559 Myszka Sylwester Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

560 Napieracz Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

561 Napieracz Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

562 Nowak Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

563 Nowak Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

564 Nowak Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

565 Nowak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

566 Nowak Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

567 Nowak Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

568 Nowak Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

569 Obara Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

570 Obara Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

571 Obara Karol Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

572 Obara Karol Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

573 Ogorzałek Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

574 Opałacz Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

575 Opałacz Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

576 Opałacz Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

577 Opałacz Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

578 Ortyl Joanna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

579 Ortyl Joanna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

580 Ozimek Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

581 Ozimek Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

582 Padykuła Aldona Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

583 Padykuła Aldona Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

584 Padykuła Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

585 Padykuła Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

586 Pająk Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

587 Pająk Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

588 Pająk Alfred Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

589 Pająk Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

590 Pająk Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

591 Pająk Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

592 Pająk Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

593 Paluszek Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

594 Paluszek Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

595 Pałka Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

596 Partyka Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

597 Pazdro Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

598 Pezda Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



599 Pezda Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

600 Pezda Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

601 Pezda Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

602 Pezda Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

603 Pezda Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

604 Pezda Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

605 Pezda Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

606 Pezda Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

607 Pezda Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

608 Pęgiel Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

609 Pęgiel Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

610 Piechota Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

611 Piechota Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

612 Pietrań Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

613 Pietruszka Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

614 Pietruszka Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

615 Piłat Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

616 Pipała Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

617 Pipała Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

618 Pisarczyk Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

619 Pisarczyk Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

620 Pisarczyk Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

621 Pisarczyk Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

622 Pisarczyk Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

623 Pisarczyk Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

624 Piwnica Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

625 Piwnica Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

626 Piwnica Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

627 Piwnica Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

628 Piwnica Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

629 Piwnica Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

630 Piwnica Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

631 Płatek Antonina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

632 Płatek Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

633 Płatek Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

634 Płatek Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

635 Płatek Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

636 Płatek Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

637 Płatek Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

638 Płatek Łukasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

639 Płatek Łukasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

640 Płatek Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

641 Płatek Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

642 Podleszański Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

643 Podleszański Henryk Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

644 Pogoda Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

645 Polak Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



646 Polak Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

647 Polak Piotr Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

648 Polak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

649 Polak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

650 Pruś Bożena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

651 Rajpold Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

652 Rajpold Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

653 Rajtar Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

654 Rajtar Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

655 Rajtar Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

656 Rajtar Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

657 Rec Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

658 Rec Władysława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

659 Robak Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

660 Robak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

661 Robak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

662 Robak Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

663 Rostocka-Gawęda Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

664 Rostocka-Gawęda Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

665 Róg Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

666 Rucka Irena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

667 Rucka Irena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

668 Ryba Barbara Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

669 Rybak Aneta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

670 Rybak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

671 Rybak Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

672 Rybak Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

673 Rybak Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

674 Rybak Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

675 Rybak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

676 Rybak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

677 Rybińska Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

678 Ryczek Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

679 Ryczek Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

680 Ryś Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

681 Ryś Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

682 Ryś Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

683 Rżany Artur Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

684 Rżany Artur Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

685 Rżany Marek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

686 Saj Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

687 Sajek Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

688 Sajek Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

689 Sanecka Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

690 Sanecka Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

691 Sanecki Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

692 Sanecki Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



693 Sarnik Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

694 Sarnik Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

695 Sawuła Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

696 Sawuła Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

697 Seiler Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

698 Sejdor Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

699 Serafin Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

700 Serafin Magdalena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

701 Sidur Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

702 Sidur Renata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

703 Sidur Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

704 Sidur Sławomir Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

705 Sieńkowski Michał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

706 Sieńkowski Michał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

707 Sieńkowski Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

708 Sieńkowski Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

709 Sieńkowski Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

710 Sieńkowski Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

711 Sieroń Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

712 Sieroń Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

713 Skawińska Danuta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

714 Skawińska Danuta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

715 Skawiński Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

716 Skawiński Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

717 Skawiński Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

718 Skawiński Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

719 Skawiński Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

720 Skiba Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

721 Skiba Łukasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

722 Skoczylas Bernadeta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

723 Skoczylas Bernadeta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

724 Skowron Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

725 Skowron Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

726 Skowron Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

727 Skrzyniarz Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

728 Skwara Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

729 Skwara Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

730 Skwara Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

731 Skwara Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

732 Skwara Wiesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

733 Słaba Stefania Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

734 Słaba Stefania Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

735 Słaby Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

736 Słaby Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

737 Słaby Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

738 Słaby Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

739 Słaby Roman Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



740 Słaby Roman Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

741 Słaby Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

742 Słaby Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

743 Smoleń Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

744 Smoleń Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

745 Smoleń Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

746 Smoleń Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

747 Smoleń Waldemar Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

748 Smoleń Waldemar Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

749 Soboń Bolesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

750 Soboń Jacek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

751 Soboń Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

752 Soja Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

753 Soja Grażyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

754 Soja Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

755 Soja Mateusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

756 Sołtys Joanna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

757 Stachowicz Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

758 Stachowicz Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

759 Stachowicz Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

760 Stachowicz Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

761 Stachowicz Mirosław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

762 Stachura Wojciech Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

763 Stafiej Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

764 Stafiej Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

765 Staniszewski Damazy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

766 Staniszewski Damazy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

767 Staniszewski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

768 Staniszewski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

769 Stefanowicz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

770 Stefanowicz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

771 Stefanowicz Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

772 Stefanowicz Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

773 Stefanowicz August Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

774 Stefanowicz Ferdynand Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

775 Stefanowicz Ferdynand Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

776 Stefanowicz Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

777 Stefanowicz Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

778 Stefanowicz Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

779 Stefanowicz Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

780 Stefanowicz Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

781 Stefanowicz Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

782 Stołowski Wojciech Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

783 Strugała Aleksandra Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

784 Strugała Leszek Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

785 Struzik Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

786 Struzik Bogusława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



787 Strycharz Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

788 Strycharz Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

789 Strycharz Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

790 Strycharz Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

791 Strycharz Rafał Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

792 Strycharz Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

793 Strycharz Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

794 Strycharz Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

795 Strycharz Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

796 Surowiec Anna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

797 Surowiec Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

798 Swół Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

799 Swół Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

800 Swół Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

801 Swół Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

802 Sypek Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

803 Sypek Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

804 Sypek Julian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

805 Sypek Julian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

806 Sypek Marian Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

807 Sypek Teresa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

808 Szelest Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

809 Szelest Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

810 Szelest Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

811 Szelest Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

812 Szeliga Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

813 Szewczyk Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

814 Szęszoł Jolanta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

815 Szęszoł Jolanta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

816 Szkotnicki Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

817 Szkotnicki Czesław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

818 Szkotnicki Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

819 Szkotnicki Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

820 Szpikowska Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

821 Szpikowska Wiesława Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

822 Szrom Barbara Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

823 Szrom Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

824 Szrom Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

825 Szrom Robert Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

826 Szrom Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

827 Szrom Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

828 Szrom Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

829 Szrom Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

830 Sztuka Mariola Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

831 Sztuka Mariola Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

832 Szyfner Dorota Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

833 Szyfner Dorota Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



834 Śmist Bernadeta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

835 Śmist Bernadeta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

836 Śpiewak Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

837 Śpiewak Aleksander Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

838 Śpiewak Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

839 Śpiewak Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

840 Śpiewak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

841 Śpiewak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

842 Śpiewak Maciej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

843 Śpiewak Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

844 Śpiewak Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

845 Śpiewak Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

846 Śpiewak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

847 Świerczek Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

848 Świerczek Halina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

849 Świerczek Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

850 Świerczek Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

851 Tłomak Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

852 Tokarz Jerzy Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

853 Topór Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

854 Topór Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

855 Topór Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

856 Trela Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

857 Trela Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

858 Trela Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

859 Trela Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

860 Trela Mariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

861 Trzpis Aneta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

862 Trzpis Aneta Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

863 Turbak Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

864 Turbak Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

865 Tychanowicz Barbara Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

866 Tylutka Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

867 Tylutka Beata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

868 Tylutki Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

869 Urban Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

870 Urban Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

871 Walas Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

872 Walas Ryszard Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

873 Walczak Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

874 Walczak Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

875 Warenda Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

876 Warenda Andrzej Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

877 Warenda Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

878 Waręda Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

879 Ważny Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

880 Wąż Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



881 Wąż Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

882 Wąż Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

883 Wąż Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

884 Wąż Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

885 Wąż Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

886 Weryński Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

887 Wesołowski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

888 Węgrzyn Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

889 Węgrzyn Lucyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

890 Węgrzyniak Alina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

891 Wiatrowska Zofia Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

892 Wiącek Dariusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

893 Wiącek Janusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

894 Wilk Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

895 Wilk Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

896 Witek Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

897 Wnuk Bożena Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

898 Woliński Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

899 Woliński Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

900 Wolska Agata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

901 Wolska Agata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

902 Woźniak Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

903 Woźniak Maria Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

904 Woźniak Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

905 Woźniak Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

906 Woźniak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

907 Woźniak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

908 Woźniak Tomasz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

909 Wójcik Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

910 Wójcik Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

911 Wójcik Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

912 Wójcik Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

913 Wójcik Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

914 Wójtowicz Wojciech Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

915 Wójtowicz Wojciech Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

916 Wróbel Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

917 Wróbel Adam Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

918 Wróbel Roman Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

919 Wróbel Roman Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

920 Wróbel Władysław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

921 Wyzga Karol Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

922 Wyzga Karol Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

923 Zając Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

924 Zając Krystyna Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

925 Zając Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

926 Zając Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

927 Zdziebło Edmund Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 



928 Zdziebło Edmund Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

929 Zdziebło Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

930 Zdziebło Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

931 Zdziebło Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

932 Zdziebło Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

933 Zdziebło Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

934 Zięba Bogdan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

935 Zięba Genowefa Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

936 Zięba Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

937 Zięba Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

938 Zięba Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

939 Zięba Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

940 Zięba Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

941 Zięba Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

942 Ziółkowski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

943 Ziółkowski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

944 Ździebło Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

945 Ździebło Jan Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

946 Żarów Eugeniusz Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

947 Żelasko Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

948 Żelasko Janina Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

949 Żelazko Edward Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

950 Żelazko Henryka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

951 Żelazko Henryka Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

952 Żelazko Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

953 Żelazko Józef Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

954 Żelazko Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

955 Żelazko Paweł Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

956 Żuczek Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

957 Żuczek Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego do produkcji rolnej 

958 Działowski Jakub Ulga z tytułu zakupu gruntów 

959 Kręcigłowa Henryk Ulga z tytułu zakupu gruntów 

960 Napieracz Krzysztof Ulga z tytułu zakupu gruntów 

961 Napieracz Grzegorz Ulga z tytułu zakupu gruntów 

962 Borowiec Tadeusz Ulga z tytułu zakupu gruntów 

963 Leś Piotr Ulga z tytułu zakupu gruntów 

964 Salwierz Krzysztof Ulga z tytułu zakupu gruntów 

965 Gubernat Piotr Ulga z tytułu zakupu gruntów 

966 Płatek Piotr Ulga z tytułu zakupu gruntów 

967 Płatek Piotr Ulga z tytułu zakupu gruntów 

968 Adamczyk Kazimierz Ulga z tytułu zakupu gruntów 

969 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„Bibmot”-Bik –spółka jawna 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

970  Fijał Małgorzata 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

971  Warzecha Joanna 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

 



972  Kuciemba Krzysztof 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

973  Zaręba Barbara 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

974 

Piekarnia i Cukiernia Handel Art. 

Spożywczymi i Przemysłowymi – 

spółka jawna 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

975  Zięba Jan 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

976  Szuberla Krzysztof 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

977  Bik Zbigniew 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

978  Jeż Maria 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

979  Dziekan Krystyna 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

980  Hałata Stanisław 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

981  Leśniak Artur 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

982  Ławruk Iwona 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

983  Dereń Jan 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

984 

 Resteuracja”Myśliwska” spółka 

cywilna H.Dudek, S. Kuzara 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

985 

 Ostrowski Jan 

Handel Art. Przemysłowymi „SUPER 

PLUS” s.c 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

986  Kłaczyński Witold 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

987  Gładysek Halina 

Pomoc de minimis - dofinansowanie kształcenia 

młodocianych 

 

 


